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Postępowanie nr: ZP.271.2.13.2018          

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

WSTĘPNA OCENA OFERT DOKONANA PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO 

 

Na podstawie art. 24aa ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 

1579 z późn. zm.) Gmina Klembów informuje, że w postępowaniu pn. „Odbiór, transport        

i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Klembów”  
 

Wstępna ocena ofert dokonana przez Zamawiającego (ranking ofert): 

 

 

Pozycja  

 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 

(waga 60%) – 

Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 

2 (waga 40%) – 

Termin 

płatności 

 

Ilość pkt 

(max. 100 

pkt) 

 

1. 

 

1 

KOBE s.c. 

Paweł Kotowski, 

Krzysztof Kotowski 

Duczki, ul. Myśliwska 8 

05-200 Wołomin 

NIP: 1251624017 

 

60 pkt 

 

40 pkt 
 

100 pkt 

 

2. 

 

4 

Konsorcjum firm: 

1/ MPK PURE HOME Sp. z o.o. 

Spółka Komandytowa 

07-401 Ostrołęka, 

ul. Kołobrzeska 5 

NIP: 7582117004 

2/ RDF Sp. z o.o. 

07-401 Ostrołęka, 

ul. Kołobrzeska 5 

NIP: 7582350657 

 

58,53 pkt 

 

40 pkt 
 

98,53 pkt 

 

3. 

 

3 

EKO-SAM BIS Sp. z o.o. 

05-306 Jakubów 

ul. Dobra 12 

NIP: 8222059452 

 

 

52,06 pkt 

 

 

40 pkt 

 

 

92,06 pkt 

 

4. 

 

2 

P.P.U.H. „IMPERF” s.c. 

Dariusz Szpański, Gabriel Staniec 

05-200 Wołomin, 

ul. Łukasiewicza 7 D 

NIP: 1250017551 

 

19,04 pkt 

 

40 pkt 
 

59,04 pkt 

 

 

Zgodnie z art. 24aa ust. 1 Pzp Zamawiający w postępowaniu w pierwszej kolejności dokona oceny 

ofert, a następnie zbada, czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie 

podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.  

Zgodnie z art. 26 ust. 2 Pzp zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wzywa wykonawcę, 

którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, 

terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnianie 

warunków udziału w postępowaniu, spełnianie przez oferowane roboty budowlane wymagań 
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określonych przez zamawiającego oraz brak podstaw wykluczenia. Wykaz dokumentów lub 

oświadczeń składanych na wezwanie Zamawiającego zawarty jest w Rozdz. VI SIWZ. 

 

 
          /-/ Rafał Mathiak  

 

       Wójt Gminy Klembów 

 

 

Klembów, dnia 23 listopada 2018r. 


